
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HVFI9U6UWCAU9ENZRRYMYG

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 10 de Julho de 2019 • Ano VII • Nº 1624

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato do Contrato - Contrato Nº. 2019.10.07.001-SEDUC. / Tomada 

de Preços N.º 04.002/2019-TP - Empresa: CIVITAS Assessoria e 
Consultoria Ltda  



 

. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO Nº. 2019.10.07.001-SEDUC. / TOMADA DE PREÇOS N.º 04.002/2019-TP., em conformidade com a Lei Federal Nº 
8.666/93 - Lei das Licitações Públicas. Objeto: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA 
ESPECIALIZADA EM APOIO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO NAS ÁREAS DE PLANEJAMENTO, MONITORAMENTO E 
CONTROLE, DESTINADO À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO. Valor Global de R$ 84.000,00 
(oitenta e quatro mil reais). Dotação orçamentária: 04.01.12.122.0402.2.011 Manut. Das Atividades da Secretaria de Educação Elemento 
de Despesa: 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídicos, Fonte de Recursos; 001 Recurso Ordinário. Signatários: 
MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, representado pelo Sra. LÚCIA DE FÁTIMA GONÇALVES DE 
PAULA e de outro lado a Empresa CIVITAS ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA inscrita no CNPJ: sob o nº 06.572.994/0001-05,  – 
procurador, Sr. Egmar Rodrigues de Carvalho. Data do Contrato: 10/07/2019. Vigência do Contrato: 12 (DOZE) meses.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HVFI9U6UWCAU9ENZRRYMYG

Quarta-feira
10 de Julho de 2019
2 - Ano VII - Nº 1624

Extratos de Contratos


		2019-07-10T15:49:48+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




